
 

 

 

           Uchwała Nr 46/08 

  Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

     z dnia 30 października 2008 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu 
 

 

 Na podstawie §17 ust. 2 pkt. 14 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

(Dz.U. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10 poz. 74 z pózn. zm.) Zarząd Związku uchwala 

co następuje: 

 

§1 Z dniem 17 października 2008 r. odwołuje się z funkcji p.o. Dyrektora Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej w Lipiu Pana Marcina Dziedzica. 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

   /-/ Waldemar Miśko  


